

Obec Dolní Bečva, IČ 00303747
Dolní Bečva 340
756 55 Dolní Bečva

OBECNÍ ÚŘAD DOLNÍ BEČVA		Číslo dopor. 1-791/
Došlo	08. 07. 2019	Zpracovatel MA
Č.j.: 04-0646/19		Ukl. znak P4.1
Přílohy:		

Věc: žádost o sdělení podrobností v souladu se Zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, týkajících se projektu rozšíření obecního hřbitova v obci Dolní Bečva

Vážený pane starosto,

jsme majiteli pozemků parc. č. 140/5 (zahrada) a 890 (zastavěná plocha), které bezprostředně sousedí s pozemkem parc. č. 150/2 ve vlastnictví Obce Dolní Bečva, vše k.ú. Dolní Bečva.

Žádáme Vás v souladu se Zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, o sdělení podrobností týkajících se projektu rozšíření obecního hřbitova.

- z jakého důvodu nebylo odpovězeno na naši žádost o poskytnutí informací v souladu se Zákonem č. 106/199 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění doručenou e-mailem na podatelna@dolnibecva.cz dne 13.6.2019, odpovězeno 2.7.2019 rovněž e-mailem na adresu machycek@jeseniknadodrou.cz,
- podrobnosti výběrového řízení investiční akce „Rozšíření hřbitova – 1. etapa“ v obci Dolní Bečva (zadávací dokumentaci, protokoly o otvírání obálek, uveřejnění na úřední desce, oznámení o výběru dodavatele)
- směrnici o zadávání veřejných zakázek malého rozsahu platnou v době zadávacího řízení na investiční akci „Rozšíření hřbitova – 1. etapa“ v obci Dolní Bečva
- kde byla a v současnosti je zveřejněna směrnice o zadávání veřejných zakázek malého rozsahu
- u které organizace Obec Dolní Bečva bude nebo již požádala o poskytnutí dotace

Požadujeme elektronickou komunikaci v souladu se zákonem o svobodném přístupu k informacím, v platném znění.

Děkujeme za Vaše sdělení v souladu se zákonem o svobodném přístupu k informacím, v platném znění.

Jaromír Grygar, _____
Marie Grygarová, _____

Dolní Bečva 3. 7. 2019

Obec Dolní Bečva

Starosta obce

756 55 Dolní Bečva č.p. 340, Zlínský kraj
telefon 571647166, 571647168, mobil 724179039
e-mail:obec@dolnibecva.cz

Manželé
Jaromír a Marie Grygarovi



Naše značka:
OÚ-0646/2019

Vyřizuje:
Mana Pavel

Datum: 23. 7. 2019

Věc: Poskytnutí informací

K Vaší žádosti ze dne 3.7.2019, kterou jsme obdrželi dne 8.7.2019 Vám tímto dopisem sdělujeme požadované informace:

- 1) Žádost jsme obdrželi (fyzické převzetí e-mailu) dne 17.6.2019, tuto jsme zaevidovali v podacím deníku prostřednictvím spisové služby, v tento den rovněž paní Grygarová doručila na podatelnu OÚ podepsanou žádost a tato byla vyřízena ve lhůtě do 15 dnů ode dne přijetí žádosti dle zákona.
- 2) Výběrové řízení - zadávací dokumentace, seznam nabídek, oznámení o výběru nejvhodnější nabídky, uveřejnění na profilu zadavatele obce Dolní Bečva - viz příloha dopisu, otevírání obálek proběhlo standartně při zasedání obce dne 24.4.2019.
- 3) Zásady pro zadávací řízení zakázek malého rozsahu zadávaných obcí Dolní Bečva - viz příloha.
- 4) Aktualizované Zásady pro zadávací řízení zakázek malého rozsahu zadávaných obcí Dolní Bečva jsou přílohou usnesení rady obce ze dne 1.4.2019. Jednání rady obce jsou neveřejné a z uvedeného důvodu usnesení rady včetně příloh nejsou zveřejňovány.

5) V rámci rozšíření hřbitova byla podána žádost o dotaci na projekt sadové úpravy hřbitova prostřednictvím MAS Rožnovsko, z.s. Zašová 36.

S pozdravem



Příloha: 6x Výběrové řízení (zadávací dokumentace ze dne 3.4.2019, seznam nabídek ze dne 24.4.2019, oznámení o výběru nejvhodnější nabídky ze dne 25.4.2019, uveřejnění na profilu zadavatele ze dne 9.5.2019)
1x Zásady pro zadávací řízení zakázek malého rozsahu zadávaných obcí Dolní Bečva ze dne 1.4.2019

Bank.spojení: KB Rožnov p/R, č.ú. 3523851/0100, IČO 00303 747,
DIČ CZ 00303 747